关于发布《南审学子红色典籍推荐阅读书目》

的通知

各党委、党总支，各学院、部、书院，各部门：
今年是中国共产党成立 100 周年，也是实施“十四五”规

划、开启全面建设社会主义现代化国家新征程的开局之年。结

合党史学习教育活动，在馆藏资源基础上，党委宣传部和图书
馆共同精心筛选，向读者推荐 100 本红色典籍，包括伟人著作、

人物传记、红色文学、历史著作、研究专著，宣传党的百年光

辉历程、弘扬革命传统和红色精神，希望读者在红色典籍中汲
取奋进力量，以昂扬姿态迎接建党 100 周年。请各部门大力宣

传推广。

书目中的所有纸质版图书均为图书馆馆藏图书，欢迎借
阅！

电子版可在图书馆电子图书资源中浏览。

特此通知
附件：南审学子红色典籍推荐阅读书目

中共南京审计大学委员会宣传部
图书馆

2021 年 4月 27日

南京审计大学宣传部              2021年4月27日印发

中共南京审计大学委员会宣传部

党宣发〔2021〕4 号

	文号
	标题
	Content
	发布日期
	印发日期